
Uchwała Nr XXXI/223/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 czerwca 1996 r. 

w  sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim 

Na podstawie art. 33, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) oraz na podstawie art. 33, ust. 2 statutu Gminy 
Miejskiej Starogard Gdański, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Uchwala  się  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego  w  Starogardzie  Gdańskim, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr  XXIX/207/96  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  25 
kwietnia 1996 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Starogardzie Gdańskim. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Ponieważ  uchwała  Rady  o  utworzeniu  Gospodarstwa  Pomocniczego  została 
zakwestionowana,  w  trybie  nadzoru,  przez  Wojewodę  Gdańskiego,  jedynym  sposobem 
takiego  Gospodarstwa  jest  jego  umiejscowienie  w  strukturze  organizacyjnej  Urzędu 
Miejskiego. Będzie ono utworzone na podstawie zarządzenia prezydenta miasta, a następnie 
zostanie  ustanowiony  likwidator.  W  założeniu  Gospodarstwa  Pomocniczego  jest  jego 
utrzymanie z własnych dochodów. 
Ponadto, przesunięto w pionie finansowym część zadań wykonywanych przez Wydział  d/s 
Budżetu  i  Księgowości  do Wydziału  Podatków, Windykacji  i  Handlu.  Dotyczy to  poboru 
należności podatkowych. 


